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LR Krem na dzień Beauty
Diamonds LR ZEITGARD
50ml

Cena brutto 227,50 zł

Cena netto 184,96 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta 28317-201

Kod EAN 28317-201

Producent LR Health & Beauty

RODZAJ Krem

Opis produktu
ZEITGARD Beauty Diamonds 40+
Beauty Diamonds - luksusowa pielęgnacja cery dojrzałej

Beauty Diamonds to wyjątkowa pielęgnacja ze specjalnie dobranym składem. Seria jest dedykowana osobom od
około 40 roku życia z cerą suchą i wymagającą, które cenią luksusową pielęgnację, dbają o dobry wygląd,
chciałyby zredukować zmarszczki i polepszyć elastyczność skóry. Jedyna w swoim rodzaju kombinacja
składników pielęgnujących skórę (takich jak heksapeptyd) i najnowocześniejszych substancji czynnych opartych
na diamentach, które spowalniają proces starzenia się skóry. Zastosowane w produktach substancje na bazie
diamentów wraz z innowacyjnym, syntetycznym heksapeptydem przeciwdziałają starzeniu się skóry,
neutralizują wolne rodniki i chronią przed negatywnymi czynnikami środowiska zewnętrznego, pomagają
wzmacniać skórę, efektywnie redukować zmarszczki i wygładzać cerę.

Beauty Diamonds Krem na dzień 40+

Innowacyjny przeciwzmarszczkowy krem na dzień z filtrem UV. Po jego zastosowaniu zachodzi aktywacja syntezy kolagenu i w
efekcie zmarszczki wyglądają na wygładzone. Wydajna i głęboko nawilżająca substancja roślinna Matrixy-lTM dostarcza
idealną ochronę przeciw wolnym rodnikom a dzięki zastosowaniu substancji Moist 24TM krem zapewnia witalność przez wiele
godzin.

ABC wybranych składników Beauty Diamonds

Receptury produktów z serii Beauty Diamonds zostały wzbogacone w specjalne kompozycje substancji czynnych.

Podstawowe składniki serii:

Aktywny kompleks DIAMOND SIRT wspiera naturalne mechanizmy regeneracji skóry i poprawia jej wygląd.
Połączenie różnych składników na bazie diamentów widocznie polepsza kondycję skóry, spowalnia proces starzenia się
i wspomaga mechanizm ochrony komórek (DNARepair)
HEKSAPEPTYD substancja o działaniu anti-aging składająca się z ekstraktu z grzybków bogatych w kwas
hialuronowy. Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry oraz wspiera regenerację komórek. Dodatkowo
chroni skórę dojrzałą przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych oraz skutkami stresu

Seria pielęgnacyjna została wzbogacona w kompleks DETOXIQUIN składający się z ekstraktu ze specjalnych grzybków i
syntetycznych peptydów, które wspierają naturalny proces regeneracji i pomagają wygładzać zmarszczki. W ten sposób
zwłaszcza dojrzała skóra jest chroniona na poziomie komórkowym przed czynnikami stresogennymi.

Dodatkowe składniki produktów:

wygenerowano w programie shopGold

https://kupkrem.pl/lr-krem-na-dzien-beauty-diamonds-lr-zeitgard-50ml-p-751.html


 

Dermaxyl to ukierunkowane działanie anti-aging przeciwko oznakom upływu czasu: wygładza zmarszczki oraz
odnawia naturalne funkcje ochronne skóry dzięki kombinacji ceramidów i substancji neuroprzekaźnikowych, które
odgrywają ważną rolę podczas procesów naprawy skóry
Lipodermol czyli kompleks lipidowy, w skład którego wchodzą ważne kwasy tłuszczowe, fosfolipidy oraz witamina A.
Wygładza skórę
Skin Tightener (kompleks substancji czynnych z alg i protein pszenicy) dla efektu wygładzonej, bardziej napiętej
skóry
Moist 24TM (ekstrakt z korzenia trawy imperata cylindrica rosnącej w Azji i Australii) intensywne 24-godzinne
nawilżenie, polepszenie hydratyzacji skóry.
MatrixylTM (mikrokolagen) poprawia strukturę skóry poprzez stymulację syntezy kolagenu. Redukuje drobne
zmarszczki, działa nawilżającooraz wygładzająco
Radicare® chroni skórę przed wpływami stresu oksydacyjnego, wspiera mechanizmy ochronne skóry, przeciwdziała
powstawaniu wolnych rodników
Questmix H (ceramidy i fosfolipidy) wspiera i odbudowuje naturalną barierę ochronną skóry oraz zapobiega w ten
sposób utracie nawilżenia. Ceramidy są najważniejszym komponentem bariery lipidowej skóry.
Wypełniają przestrzenie międzykomórkowe w warstwie zrogowaciałej naskórka. To rodzaj membrany, która oprócz
pełnienia funkcji bariery ochronnej reguluje również spójność zrogowaciałych komórek. W suchej skórze
bariera lipidowa jest uszkodzona
Eyeliss (kombinacja trzech aktywnych składników) pomaga wzmacniać skórę oraz poprawia jej elastyczność. Wzrost
cyrkulacji limfy czyli działanie ukierunkowane na opuchnięcia i worki wokół oczu.
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